
UCHWAŁA NR XXX/191/2013
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/108/2003 Rady Miejskiej w Polanicy - Zdroju z dnia 30 grudnia 2003 
r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w Polanicy - 

Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W POLANICY – ZDROJU uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVI/108/2003 Rady Miejskiej w Polanicy – Zdroju z dnia 30.12.2003 r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. W § 4 dodaje się drugie zdanie w brzmieniu : „Stypendium artystyczne może być również przyznane 
uczniom uczęszczającym do szkół ponadgimnazjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Puchniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1276


		2013-02-22T15:34:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




